enthaltent all arm Antwerker, und wan dievondan schaident, so müzzen

die Antwerker aweh von dan schaiden , und also würt die Stat erstört,

und also entschulden wir uns Got und der Welt. Datum zu Portnaw an

sant Endrestag, anno domini millesimo quadricentesimo seeundo.

Nicolaus von Poppeit, Potestat und der gantze Raut von Comaun

zu Portnaw empfiehlt sich eweren Gnaden etc. etc.

A tergo. Die Abgeschrifft gehört unserem gnädigen Herrn Hert-

zog Wilhelm von Gotes Gnaden Hertzog in Ostereich oder Hertzog

Lewpolt unserem gnadigen Herren.

Documentuiii uuthent. cartaceum cum sigillo cereo comniunilatis portam apertam

refereute et epigramm.: Siyillutn commuititatis Portusnaonis, peues P.M.

CXXIX.

(1403, 14 iulii, Portusnaonis.)

Althionda de Prata, habitans in Portunaonis, donat inter vivos eccle-

siae s. IHarci de Portunaonis dnos mansos pro cappella in honorem

ss. Sebastian! et Lncae in ea ecclesia constrnenda, v es lern pro

apparamento, telam Iineam pro eins suffultura, mantilia,

argen tum pro calice etpatena, omnia in cappellae serTitiam. lnsaper

beneficium cappellani institnit, ita tamen ut prima vice conferatar

sqo nepoti Francisco.

Anno a nativitate Domini nostri Jesu Christi millesimo quadrin-

gentesimo tertio, indictione XL, die XIIII iulii, in Portunaonis, in domo
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solite habitationis infrascripte d. Althionde ex coquina, pre-

sentibus Bono berede et filio ser Jacobi Martelli de Portunaonis,

Xicolao Clerico filio magistri Bona sartoris de Methuno, magistro

Antonio Cerdone quondam magistri Jacobi de Girano, magistro

Daniele Cerdone quondam magistri Benevenuti de Maiono, magistris

Joanne Antonio, Joanne Francisco et Menegbino fratribus filiis

quondam magistri Nicolai textoris de Tetio, magistro Joanne

Cerdone quondam Bortbolussii Pavani, Petro textore filio Leonardi

Coracine, omnibus in Portunaonis babitantibus , testibus ad hec

vocatis, et ab ore dicte domine Altbionde donatricis specialiter rogatis

et aliis.

Cum honesta domina Altbionda uxor olim ser Desiderati dePrata,

et filia olim magistri Pauli pelliparii de Prata babitans in Portunaonis,

iamdiu et modo decreverit, statuerit et determinaverit ad laudem,

gloriam et honorem omnipotentis Dei et sanctorum suorum Sebastiani

et Luce, ac in remissionem peccatorum ipsius d. Althionde et suorum

predecessorum et presertim illorum a quibus habuit infrascriptas

possessiones, construere et edificare, seu construi et edificari facere

altare unum seu cappellam in ecclesia s. Marci de Portunaonis, et

consecrare sub titulo dictorum sanctorum Sebastiani et Luce, igitur

dicta d. Altbionda, sana mente, sensu et intellectu, volens quod mente

concepit effectualiter adimplere, non seducta vel aliqua circumventione

mota, sed suo proprio motu et sua spontanea voluntate, pure, mere

et libere dedit et irrevocabiliter donavit titulo et nomine irrevocabilis

donationis inter vivos, que nullatenus unquam valeat revocari, mihi

Jacobo notario olim ser Michaelis de Prata infrascripto , tanquam

publice persone presenti et stipulanti nomine et vice dicti altaris seu

cappelle noviter sub titulo dictorum sanctorum Sebastiani et Luce in

dicta ecclesia s. Marci de Portunaonis construende, duos suos man-

sos seu possessiones sitas, unam in villa Levade, districtus Opitergii,

rectam per Girardum de Levada, pro qua annuatim de affictu seu

reditu sehnt frumenti staria octo excepta una quarta, spatulam unam,

gallinam unam; aliam possessionem in villa de Fornasel, districtus

Cordignani , rectam per Leonardum sartorem et filios de Fornasel, pro

qua solvit annuatim de affictu frumenti staria Septem, vini urnas tres,

spatulam unam porci, gallinam unam. Et predicti omnes fructus seu

reditus respondentur et solvuntur ad mensuram marcbie tarvisine.

Item unam suam vestem de panno laneo viridis coloris, ut ex ea veste
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fiat apparamentum pro dicto altare, seu ad usum ipsius altaris con-

stituendi. Item tantum tele linee, quantum sufficiat ad suftulturam

dicti apparamenti pro uno camiso. Item tot mantilia quot sint neces-

saria ad apparatum dicti altaris construendi. Item tantum argenti quan-

tum sit necessarium pro uno competenti calice cum patena deputandis

ad usum dicti altaris. Reservans tarnen sibi ipsa donatrix ususfructus

dictorum mansorum ad vitam suam, exceptis stariis tribus l'rumenti,

que Yult omnino annuatim dari et respondere cappellano dicti altaris

etiam ipsa vivente, ut interim, donec ipsa donatrix vixerit, teneatur

ipse cappellanus orare pro animabus ipsius donatricis et suorum pre-

'decessorum predictorum, et missas ad dictum altare aliquando cele-

brare; ut cappellanus seu altarista cui dictum conferetur altare et eius

successores in perpetuum teneatur et teneantur, et debeat ac debeant,

mortua ipsa D. Althionda donatrice, orare pro animabus ipsius dona-

tricis et dictorum suorum predecessorum, et missas ad dictum altare

saltem ter in singula hebdomada, et presertim in die dominico cele-